Transporte  Pilblico de  Pasajeros del  Municipio de Armenia, estableciendo,
entre otros:

•    En la clausula 2 "Aporfes para la cofinanciaci6n del proyecton, numeral
2.1 " Inversi6n Pclblica del Proyecto".

"La inversi6n pi]blica destinada para cubrir los costos del Proyecto es

por el valor de Ciento Setenta y Nueve Mil Noventa y Tres Millones de
pesos   ($179.093.000.000),   pesos  constantes  del   ai5o  2009,   que
comprende la inversi6n establecida en el Documento Conpes 3572 e
incluye la inversion  en la infraestructura establecida en el Anexo  1  y
los    costos    financieros    que    genere    la    construcci6n    de    dicha

[...]

de Cofinanciaci6n, mediante el cual:

•     Se modific6 el Numeral 2.1. de la Clausula 2 -"Costos del Proyecto",
de la siguiente manera:

Numeral 2.1.: COSTOS DEL PROYECTO

La inversi6n destinada para clJbrir los cos`tos del  Proyecto es por valor
de  Ciento  Setenta  y  Nueve   Mil   Noventa  y  Tres  Millones  de   pesos
($179.093.000.000.oo), pesos constantes del aiio 2009, que comprende
la inversion establecida en el Documento Conpes 3572 de 2009 (Carpeta
7516 folio  183-216),  incluye  la inversi6n  establecida en  el Anexo  1  y los
costos  filnancieros  que  genere  la  construcci6n  de dicha  infraestructura,

[...]

•     Se  modific6  el  numeral  2.1.  "lnversi6n  Ptlblica  del  Proyecto"  de  la
Clausula  2  "Aportes   para   la   Cofinanciaci6n   del  Proyecto",   el  cual
qued6 asi:

"La inversi6n pablica destinada para cubrir los costos del Proyecto es

de    DOSCIENTOS    CINCUENTA   Y   OCHO    MIL   TRESCIENTOS
CUARENTA        Y       CUATRO        MILLONES        CUATROCIENTOS
CINCUENTA   Y   SEIS   MIL   OCHOCIENTOS   VEINTISEIS   PESOS
($258.344.456.826)    constantes    de    2020,    que    comprende    las
inversiones   establecidas   en   el   documento   CONPES   3572,   las
inversiones validadas por el  Ministerio de Transporte. en el marco de
los procesos de reprogramaci6n de conformidad con los lineamientos